Генеральному директору
	ООО «ЛИНК» А.В. Рябову
	От укажите наименование организации
укажите ФИО и должность руководителя

	Адрес подключения укажите адрес подключения
Номер договора укажите номер договора

	Контактный телефон укажите номер телефона

	E-mail укажите адрес электронной почты

Заявление

Просим Вас в платежном поручении № укажите № платежного поручения от укажите дату платежного поручения на сумму укажите сумму  назначение платежа читать следующим образом: укажите верное назначение платежа

[bookmark: _GoBack]

Место для ввода даты

                                                                              			__________/ФИО/
М.П.